
Nº 169, quinta-feira, 3 de setembro de 201518 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015090300018

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

PORTARIA No- 3.243, DE 2 DE SETEMBRO DE 2015

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando a autorização mi-
nisterial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22 de setembro de 2010,
publicado no DOU de 23 de setembro de 2010 e Portaria MEC n°
381, de 11 de abril de 2011, publicada no DOU de 12 de abril de
2011, resolve:

TORNAR SEM EFEITO, em virtude de desistência do no-
meado, a portaria relacionada a seguir, que trata da nomeação, em
caráter efetivo, de acordo com os artigos 9º e 10º da Lei nº 8.112, de
11 de dezembro de 1990, para cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico -EBTT, em regime de 40 (quarenta) horas
semanais de trabalho com Dedicação Exclusiva, de acordo com as
seguintes especificações:

Nº da
Portaria

Data da
Portaria

Data de
publica-
ção no
DOU

Cândidato Área Código de
Va g a

2645 31/07
/2015

03/08/
2015

Luiz Antônio
Adamo

Admi-
nistração

0944318

WHISNER FRAGA MAMEDE

Item Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da CD Vi g ê n c i a

01 1677282 Bárbara Josefina de
Sousa Quirino

CD-4 - Departamento de Produção
do Campus Floresta

24/08/2015

02 1620633 Kelli Roberta de
Souza Soares Luz

Gomes

CD-3 - Diretoria de Ensino do Cam-
pus Floresta

24/08/2015

03 1 6 5 11 9 2 Polyana Maria de
Almeida Leite Mar-

ques de Souza

CD-4 - Departamento de Administra-
ção e Planejamento do Campus Flo-

resta

25/08/2015

No- 482 - DISPENSAR o servidor abaixo relacionado da Função
Gratificada que ora ocupa, a contar da data especificada na vigência,
nos termos do artigo 35, da Lei nº 8.112/90, conforme discriminação
a seguir:

Item Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da Função Vi g ê n c i a


